
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
Câmpus Jataí
Programa de Pós-Graduação em Educação para Ciências e Matemática

INCENTIVO PARA ESTUDANTES DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PARA
CIÊNCIAS E MATEMÁTICA PARTICIPAREM COM APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS EM

EVENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS
Chamada interna Nº 02 - PPGECM/IFG-Câmpus Jataí, de 31 de julho de 2024

Homologação de inscrições/Resultado Preliminar

Paulo Henrique de Souza
Coordenação do Curso de Doutorado Profissional do PPGECM

Carlos Cezar da Silva
Coordenação do Curso de Mestrado Profissional do PPGECM

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO PARA CIÊNCIAS E MATEMÁTICA
Chamada interna Nº 01 - PPGECM/IFG-Câmpus Jataí, de 29 de maio de 2024
Resultado preliminar da homolagação das inscrições/resultado preliminar

Inscrito(a) Pontuação
Valor

concedido
(R$)

Tipo de
apresentação Evento Classificação Situação

Estael de Lima Gonçalves 85 1.500,00 Oral Internacional 1º Aprovada
Roni França Silva 85 1.500,00 Oral Internacional 1º Aprovado
Thiago Wedson Hilário 85 1.500,00 Oral Internacional 1º Aprovado
Amanda Moura Badarane 85 900,00 Oral Nacional 2º Aprovada
Joana Cristina N. M. Faria 75 1.500,00 Oral Internacional 3° Lista de espera
Rodrigo Ferreira Marinho 75 1.500,00 Pôster Internacional 4º Lista de espera
Karine de Assis Oliveira Soares 70 300,00 Oral Nacional 5° Lista de espera


